[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2023                                                                                              № 18
ст-ца Старолеушковская

О признании утратившими силу постановлений администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района
На основании Федеральных законов от  8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и от 20 июля 2020 года № 239-ФЗ
"О внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств", в целях приведения нормативно – правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от 1 апреля 2022 года № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»»;

- от 1 декабря 2022 года № 196 «О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 1 апреля 2022 года № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             Р.М.Чепилов